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DOM NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 2, pow. całkowita: 46 m2, pow. działki: 359 m2,

TRZEBIEŻ

Cena 260 000 zł

Do sprzedaży lub zamiany dom w zabudowie bliźniaczej położony na działce o pow. 359 m2. Wejście do domu od
ulicy. Dom składa się z 2 pokoi,holu, kuchni, łazienki i strychu, strych do dowolnej aranżacji. Pokoje przejściowe.
Przy domu taras .Ściany w domu tapetowane, na podłogach położone panele, linoleum i częściowo terakota.
Ogrzewanie i ciepła woda z pieca gazowego. Budynek ocieplony i pomalowany, na dachu blacho dachówka. Przy
budynku mieszkalnym znajduje się budynek gospodarczy o pow. 34 m2 przystosowany do zamieszkania. W
budynku tym znajduje się duży salon z kominkiem z nawiewem, łazienka z wc, przed korytarz. Ciepła woda z
bojlera elektrycznego.Nieruchomość idealna dla dwóch rodzin. Działka zagospodarowana . W rozliczeniu mile
widziana kawalerka w Policach na parterze lub na 1 piętrze lub mieszkanie 2 pokoje. Zapraszam na prezentację.
Cena do negocjacji.

Powyższy opis ma charakter informacyjny i nie stanowi oferty w rozumieniu przepisów Kodeksu Cywilnego oraz
innych właściwych przepisów prawnych.
Informacje umieszczone w ofertach przekazywane są przez właścicieli nieruchomości i mogą ulegać zmianom.

POZNAJ MOC MULTIKORZYŚCI:
*10% rabatu na wszystkie produkty w LEROY MERLIN oraz projekt kuchni i łazienki gratis
*10% rabatu w Hiper Stolarka
*voucher na projekt domu w Superdom
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*oferta specjalna w Gaspol

Kupuj taniej dzięki MULTI NIERUCHOMOŚCI!

Symbol SWO 362635 Rodzaj nieruchomości DOM

Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ Status AKTUALNA

Rodzaj rynku WTÓRNY Cena 260 000,00 PLN

Cena za m2 5 652,17 PLN Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE

Powiat POLICKI Gmina POLICE

Miejscowość TRZEBIEŻ Prawobrzeże /lewobrzeże LEWOBRZEŻE

Powierzchnia całkowita 46,00 m2 Powierzchnia działki 359,00 m2

Kształt działki KWADRAT Powierzchnia użytkowa 46,00 m2

Forma własności działki WŁASNOŚĆ Rodzaj domu PÓŁ BLIŹNIAKA

Rok budowy 1939 Standard WYSOKI STANDARD

Typ kuchni ODDZIELNA Liczba łazienek 2

Liczba pokoi 2 Źródło c.w. PIEC GAZOWY

Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA Forma własności WŁASNOŚĆ

Ogródek JEST

Joanna Hajdukiewicz
W branży finansowej obecna od 1999 roku, a od 2006 specjalizuje się
w kredytach hipotecznych. W Multi Nieruchomości działa od samego
początku.
W wolnych chwilach uprawia ogród i maluje meble.

506 269 599
j.hajdukiewicz@multinieruchomosci.pl

Więcej ofert na stronie www.multinieruchomosci.pl


